



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Stückzahl
1	Motor komplett <i>Motor assembly</i>	85076	57
2	Schraube M 2 x 12 <i>Screw M 2 x 12</i>	85676	2
3	Feder für Kohlebürste <i>Spring for coal brush</i>	86200	4
4	Schnecke <i>Worm</i>	86705	5
5	Kohlebürstenhalter <i>Holder for coal brush</i>	89740	6
6	Kohlebürste <i>Coal brush</i>	89741	6
7	Teilesatz <i>Parts set</i>	95604	18
8	Teilesatz <i>Parts set</i>	95611	24
9	Gehäuse komplett Betr. Nr. 4515 <i>Body assembly Betr. No. 4515</i>	110028	53
10	Kessel <i>Boiler</i>	110029	25
11	Teilesatz <i>Parts set</i>	110030	22
12	Teilesatz <i>Parts set</i>	110033	22
13	Fenstersatz <i>Glazing set</i>	110039	14
14	Teilesatz <i>Parts set</i>	110040	10

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Ansatzschraube M 2 x 5 <i>Lug screw M 2 x 5</i>	85669	3
2	Schraube M 2 x 5 <i>Screw M 2 x 5</i>	85671	2
3	Zahnrad z=17 / 0,4 G <i>Gear z=17 / 0,4 G</i>	86418	2
4	Zahnrad z=24/12; m=0,4 <i>Gear z=24/12; m=0,4</i>	86426	3
5	Schneckenrad <i>Gear</i>	86478	3
7	Platine komplett <i>Printed circuit assembly</i>	87731	30
8	Puffer gewölbt <i>Buffer vaulted</i>	88593	4
9	Universalkupplung <i>Universal coupling</i>	89282	5
10	Tachowelle, schwarz <i>Tachometer drive shaft, black</i>	95623	2
11	Kupplungskammer <i>Coupling holder</i>	100103	2
12	Bremsschlauch <i>Brake pipe</i>	101067	2
13	Radsatz mit Zahnrad <i>Wheelset with gear</i>	110025	18
14	Radsatz ohne Zahnrad <i>Wheelset without gear</i>	110026	16
15	Blindwellensatz <i>Blind shaft</i>	110027	16
16	Getriebe <i>Gearbox</i>	110031	17
17	Getriebedeckel <i>Gearbox cover</i>	110032	12
18	Zurüstbeutel <i>Bag with accessories</i>	110034	24
19	Zurüstbeutel Nummertafeln <i>Bag with accessories number set</i>	110035	18
20	Bolzen für Kuppelstange <i>Coupling bolt</i>	110036	2
21	Steuerung links komplett <i>Steering left assembly</i>	110037	41
22	Steuerung rechts komplett <i>Steering right assembly</i>	110038	41
23	Grundrahmen <i>Body frame</i>	110392	30
24	Teilesatz <i>Parts set</i>	110393	22

